

پاسخ به پرسش های متداول در خصوص عتبات دانشگاهیان ۹۵



در این خبر به سوالات دانشگاهیان در زمینه ثبت نام عتبات پاسخ داده شده است. دانشگاهیان قبل از ثبت نام نکات ذیل را به دقت مطالعه و رعایت نمایند. به سوالات مشابه در سایت پاسخ داده نمی شود .

س: بنده در دوره گذشته به عتبات عالیات اعزام شده و از وام هم استفاده کردم آیا در این دوره می توانم مجددا ثبت نام و از وام عتبات استفاده کنم؟

ج: شما می توانید مجددا ثبت نام کنید اما برای استفاده از وام باید وام قبلی را با بانک تسویه کنید.

س: اینجانب هم خود و هم همسرم دانشجوی می باشیم آیا می توانیم دو بار ثبت نام کنیم؟

ج: خیر امکان ثبت نام دوباره را نخواهید داشت. فقط می بایست یکبار در سیستم ثبت نام نمائید. یکی از زوجین به عنوان زائر اصلی و یک نفر به عنوان همراه.

س: اینجانب متاهل بوده ولی به صورت فردی ثبت نام کرده ام حال می خواهم به صورت ۲ یا سه نفره اعزام شوم لطفا راهنمایی فرمائید.

ج: مجددا وارد سامانه شوید و ویرایش نمائید.

س: اینجانب در گذشته به صورت مجردی به عتبات دانشجویی اعزام شده ام و اکنون متاهل شدم آیا می توانم به اتفاق همسرم ثبت نام نمایم؟

ج: بله. در ثبت نام عتبات، تشرف در دوره های قبل محدودیت ایجاد نمی کند.

س: اینجانب گذرنامه نداشته و از معافیت تحصیلی استفاده می نمایم روند دریافت گذرنامه و خروج از کشور به چه شکل می باشد؟

ج: ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان با همکاری سازمان نظام وظیفه برای آن دسته از دانشجویانی که از معافیت تحصیلی استفاده می نمایند؛ مجوز خروج از کشور را اخذ می نماید و احتیاجی به مراجعه شخص دانشجوی به

سازمان وظیفه عمومی نمی باشد. پس از آن دانشجوی می بایست فقط به پلیس+۱۰ مراجعه نموده و برای دریافت گذرنامه اقدام نماید. توضیحات بیشتر در مرحله بعد از قرعه کشی به آگاهی دانشجویان می رسد.

س: آیا امکان اعزام پدر یا مادر به جای همسر یا واگذاری سهمیه خود به ایشان وجود دارد؟

ج: خیر، به هیچ عنوان امکان اعزام پدر یا مادر وجود ندارد.

س: تفاوت عتبات دانشگاهیان با کاروان های عادی در چیست؟

ج: دانشجوی بودن تمام اعضای کاروان، برنامه های فرهنگی متنوع از جمله بازدیدهای ویژه اماکن مذهبی-تاریخی نجف و کربلا برای کاروان های دانشجویی، ارتباطات قبل و پس از سفر با دانشگاهیان، تسهیلات قرض الحسنه ویژه دانشگاهیان و سهولت اخذ مجوز خروج از کشور برای افرادی که از معافیت تحصیلی استفاده می کنند توسط ستاد عمره و عتبات دانشگاهیان ، از جمله امتیازات ویژه عتبات دانشگاهیان می باشد.

س: اینجانب دانشجوی ترم آخر می باشم آیا امکان ثبت نام و اعزام را دارم؟

ج: بله می توانید ثبت نام کنید.

س: در هنگام انتخاب اولویت اعزام پیامی مبنی بر " کم بودن شانس برای انتخاب در آن تاریخ "نمایش داده می شود. علت چیست؟

ج: انتخاب زمان های خاص مثل عرفه و دهه اول محرم با توجه به تعداد بالای متقاضیان آن، شانس انتخاب در آن تاریخ را برای متقاضی کمتر می کند. این پیام صرفاً یک پیشنهاد برای انتخاب زمانی دیگر است و زائرین برای انتخاب هر تاریخی اختیار کامل دارند.

س: اینجانب دانشجوی میهمان در دانشگاه دیگر هستم برای ثبت نام کدام دانشگاه را می بایست انتخاب کنم دانشگاه مادر یا دانشگاه کنونی؟

ج: هر دانشگاهی که برای شما گواهی اشتغال به تحصیل صادر کند، آن را انتخاب نمایید.

س: آیا امکان ثبت نام دانشجوی دختر مجرد با یکی از محارم وجود دارد؟

ج: خیر امکان ثبت نام دانشجویان دختر به صورت مجرد در سامانه وجود دارد.

-س: آیا اساتید حق التدریس امکان ثبت نام دارند؟

ج: بله . شماره قرارداد خود را در ثبت نام قید کنید.

-س: آیا داشتن سابقه تشریف به عتبات تاثیری در قرعه کشی دارد؟

ج: خیر

-س: اینجانب در گذشته به صورت متاهلی به عتبات دانشجویی اعزام شده ام و اکنون می خواهم با سرگروهی همسرم مجددا ثبت نام نمایم. آیا امکانپذیر است؟

ج:بله امکان پذیر است.

-س: اینجانب هم استاد و هم دانشجو می باشم بهتر است در کدام گروه ثبت نام کنم تا شانس بیشتری داشته باشم؟

ج: اساتید تعداد ثبت نام کمتر و سهمیه کمتر و دانشجویان ثبت نام بیشتر و سهمیه بیشتری دارند و در مجموع تفاوت چندانی نخواهند داشت.

-س: اینجانب در سال های قبل پذیرفته شده ام ولی اعزام نشدم. آیا امکان ثبت نام مجدد را خواهم داشت؟

ج: بله.

-س: اینجانب و همسرم هنوز دارای عقد نامه نیستیم آیا ارائه صیغه نامه و مدارک دیگر مورد قبول است؟

ج: خیر- ارائه عقد نامه رسمی قبل از زمان اعزام الزامی است.

-س آیا وام به همراه زائرین هم تعلق می گیرد؟

ج: بله وام به زائر اصلی و یک همراه(همسر) تعلق می گیرد و به فرزندان وام تعلق نمی گیرد.

-س فارغ التحصیلانی که قبلا به عمره دانشگاهیان اعزام شده اند می توانند به عتبات اعزام شوند؟

خیر، حداقل اشتغال به تحصیل در ترم اول سال جاری الزامی است.

-س آیا انتخاب زمان تشریف با دانشجویست؟

ج: بله دانشجوی می توانند دو تاریخ برای اعزام انتخاب نماید. اگر میزان درخواست برای یکی از تاریخ ها بیشتر از ظرفیت کاروان باشد قرعه کشی انجام خواهد شد و یا تاریخ دوم برای زائر در نظر گرفته می شود.

-س اینجانب در دوره های قبل با کاروان های عتبات دانشگاهیان اعزام شده ام آیا می توانم مجدداً ثبت نام و اعزام شوم؟

ج: بله

-س اینجانب در استان های مجاور مرز سکونت دارم آیا همه استان ها سهمیه تشریف دارند؟

ج: بله تمامی استان های سراسر کشور سهمیه تشریف به عتبات دارند.

-س بنده متاهل هستم و همسرم دانشجوی نیست آیا به ایشان هم وام تعلق می گیرد؟

ج: بله به ایشان هم وام تعلق می گیرد.

-س شانس پذیرفته شدن در قرعه کشی به چه میزان است؟

ج: انتخاب تاریخ های خاص برای تشریف، مانند ایام عرفه، عاشورا با توجه به حجم بالای ثبت نام کنندگان، از شانس کمتری برای انتخاب شدن برخوردار خواهد بود. پیشنهاد می شود حداقل یکی از اولویت های خود را در ایام عادی انتخاب کنید.

س: حدود قیمت زمینی و هوایی؟

قیمت عتبات عالیات بر اساس دوری و نزدیکی به مرز متفاوت است. سفر زمینی حدود یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان و سفر هوایی حدود یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان. قیمت نهایی در زمان اعزام مشخص می شود.

س: مقدار وام چقدر است؟

ج: وام در مورد سفرهای زمینی ۱ میلیون تومان و در سفرهای هوایی یک میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می باشد و به زائرین اصلی و یک همراه (همسر) با ضامن معتبر که مورد قبول بانک باشد، پرداخت می شود.

س: آیا به وام سودی تعلق می گیرد و بازپرداخت آن چند ماه است؟

ج: وام به صورت قرض الحسنه و با کارمزد ۴ درصد پرداخت می شود و در اقساط ۱۸ ماهه باید بازگردانده شود.

س: قیمت کودکان چگونه محاسبه می شود؟

ج: قیمت کودکان زیر دو سال ۱۰ درصد کل هزینه و کودکان بین ۲-۱۲ سال ۸۰ درصد کل هزینه را باید پرداخت کنند.

س: آیا همه استان ها اعزام هوایی دارند؟

ج: خیر استان های کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، ایلام، خوزستان، لرستان به دلیل نزدیکی به مرز فقط زمینی اعزام می شوند. استان های خراسان رضوی، کرمان و سیستان و بلوچستان هم به دلیل بُعد مسافت فقط هوایی اعزام می شوند.